
SMLOUVA
o NÁ1vru PRoSToRu srovŽÍcÍHo pooNtrÁruÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a foku' byla podle s 2201, s23O2 a násl. zákona č. 89 /2012 sb.,
občanského zákonsku (dáLe také jako ,,občanský zákoruk'), meziníže uvedenými smluvními

stranam,i:

Město Bílina
IČ:266230
DIČ: 211_00266230
se sídlem BŤežánská 50/4,418 01 Brlina
zastoupeno oldřichem Bubeníčkem' StaÍostou města
(dále j en,,P rcna1ímatel' )

a

obchodní společnost WAMB v.o.s.
IC:49900757
se sídlem Mírové náměstí 92/1'9,418 01Bílina
zastoupena Pavlem Musilem, společníkem a Zdeňkem \X/ichtem, společníkem
(dále jen,,Nájemce')

vzavrefla tato

SMLOUVA
o NÁJMU PRoSToRU sLouŽÍcÍuo PoDNIrÁNÍ

č. 628

(dále jen,,smlouva')

PREAMBULE

Na základě písemné žádosn r1íše uvedeného Nájemce ze dne 1'4.7.2017 adresované rýše
uvedenému Pronajknateli, se rýše uvedené smluvní StÍany dohodly na prodloužen jejiich
nt1emruho vztahuknže uvedeným nemovitostem,ryplfuajícího znájemnt smlour,y ze dne 1'1''
1'0.2072, a to tak, že se daný nájemntvztah za níže uvedených podmrnek podpisem iéto smlour,7
prodlužuje o dalších 5 let.

Smjuvní stÍany si tímto, v souladu s usnesením rady města Brliny č. 7g5 ze dne 1. B. 2017,
sjednáva)í, že dnem nabya účinnostj této smlour,7, zan]ká smlouva o nájmu prostoÍu sloužícího
podnikání č. 599 ze dne 04.05' 2015, na záHadě kteté Pronajímatel prona)al Nájemci pfostoÍ
sloužící podnikání v Bflině o rýměře 88,50 m2 nacházející Se na pozemku parc. č' 58 (zastavěná
plocha), vdomu č.p. 91 (objekt bydlen|, na adrese Mírové náměstí 91, 418 01 Bílina, vobci
BíLina, k. ú. Bílina, zapsaném na listu vlastnicwí č. 10001.



I.
pŘBouĚr NÁ1nru

Předmětem ná1mu jso,l ruže uvedené PÍostory (o celkové r,ryměře 1'.663,68 m2}

1. Nacházející v budově s č.p. 91 (objekt bydlen_! na adtese Mírové náměstí 91', 418 01

BíBna, na pozemku pafc. č. 58 (zastavěná plocha) a v budově s č.p. 92 (objekt bydleru), na

adrese Mírové náměstí 92, 418 01' BtLtna, na pozemku patc. č. 60 (zastavěná plocha), t1.:,

t lestautační, ubytova cí akancelářské plochy o r'ryměře 768,55 m2

l ostatní plocha o r,7měře 467,33 m2,
. ýobní, dílenské a skladové plochy o r,7měře 339,30 m2 a

' kanceláÍské plochy o rýměře 88,50 m2.

včetně jejich součástí a příslušensťví vše v obci Bílina, k. ú. Bílina, zapsané na lisťu vlastnictví č.

10001 (dále jen,'předmět nájmu').

II.
ÚčBr NÁJMU

1. Pronaj'tnatel prohlašuje, že je optávněn, a touto smlouvou za ujednaných podmínek

p{enechává Nájemci předmět nájmu kužíváni na dobu uvedenou v čl. III. této smlour,ry a

Ňá1"*." se zavazuje plaat za to Pronajímatelt nájemné stanovené v čl. IV. této smlourry.

Pronajimatel dáIe pÍenechává do užívánt Nájemci 10 parkovacích míst, situovaných před

předmětem nájmu.

Nájemce bude Předmět nájmu uživat k následujícímu účelu:

Ptovozování hotelu a hoteloých služeb, gastÍopÍovoz a související činnosti.

2. Nájemce bez písemného souhlasu Ptonajímatele nemá púvo ptovozovat jinou činnost nebo

změnit způsob či podmínlq/ jejího ýkonu, než jak to wpwá z účelu nájml nebo z jiného

ýednán smluvních stran, anebo z toho, co bylo možné důvodně očekávat pžt uzavÍení této

smlour,ry. V případě' že Nájemce započne v předmětu nájmu pÍovozoY^t jinou činnost nebo tuto

změru oproti účelu nájmu sjednaném dle této smloulry bez předchozího písemného souhlasu

Prcnajímatele' ná\ežiPronajknateli smluvní pokuta ve r'ryši 100.000, -- Kč. Zaplacentm smluvní
pokuty není dotčeno ptávoPrcnajímatele na náhradu škody nebo právo k r,ypovědi z nájmu.

3. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu r,yhovuje jeho požadavkům a Stav předmětu nájmu

Nájemci umožňuje jeho řádné užívánt poďe této smlour,7.

4. Přechod nebezpečí škody na věci je zásadně vázán na okamžik převzeú, 1tnak na okamžik
možnosti ďspozice Nájemce s předmětem nájmu, tj. kdy je mu Pronajtnatelem umožněno s
předmětem nýmu naldádat bez toho, aby ji fakticky pÍevzal. Smluvní Stfany se dohoďy, že

předmět nájmu nebude Nájemci Pronajirnatelem předán, nebot' tato smlouva je uzavřefla na

záldadě opce z nájemn smlour,7 ze dne 1'1. 10. 2072 uzaviené rr.ezí rýše uvedenými smluvními
stranami.

III.
DoBA TRVÁNÍ rveplu A SKoNČENÍ NÁJMU

1. Smlouva seuzavsrá na dobu určitou, tj. od 01. 1'1.2017 do 31. 10.2022.

Nájemce má právo na ptoďoužen doby nájmu opakovaně vždy o dalších 5 let, pokud o to
písemně požádáPronajínatele nejpozději 3 měsíce před uplynutím sjednané doby nájmu a bude

plnit řádně a včas veškeré své povinnosti sjednané touto smlouvou.



2. Nájemce je optávněn r,7povědět nájem dle $ 2308 občanského zákonku.

3.Prcnajírnatel je oprávněn r,ypovědět nájem dle $ 2309 občanského zákonlku.

4' Dále je Pronajímatel optávněn q'povědět ná;em:

(a) pokud je Nájemce v prodlení s pJněním finančnrho závazku splatného na zál<Iadě této
smlour'7 o více než 75 (platnáct) kalendářních dru a tento závazek nesplrú ani po
písemném upozorněru Prcnajknatele ve lhůtě dalších 15 (patnácti) kalendářních dnů
počínaje ode dne doručení upozomění Ptonajknatele Nájemci,

(b) pokud Nájemce vstoupí do ]rkvidace nebo insolvenční soud r.7dá rozhodnutí o úpadku
Nájemce nebo insolvenční návrh bude zamitnut z důvodu nedostatku majetku Nájemce,
nebo bude-b. nařízena exekuce na majetek Nájemce,

(c) pokud Nájemce užívá předmět nájmu způsobem porušující tuto smlou.l.'u nebo
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu a takovéto porušení neodsfu an d'o 15
(patnácti) kalendářních dnů po doručení písemné oýrrry Prcnajímatele,

(d) pokud Nájemce dále podnajme předmět nájmu zcela nebo zčása @ezúplatně nebo za
úplatu) ďetj osobě bez předchozfiro písemného souhlasu Pronajímatele,

(e) pokud Nájemce ptovede zásahy do stavebních konstrukcí a
předmětu nájmu či budovy, ve které se nachází předmět
písemného souhlasu Pronajímatele,

technologic lý ch zařiz en
nájmu bez předchozího

(| pokuci Irjájemce nebo osoby užívajíci předmět nájmu opakovaně hrubě narušují klid a
pořádek navzdo ry předchozímu písemnému upozornění Prona jknate1e,

(g) pokud Nájemce nesplrrí jakýkoJiv jlný závazekryp|.firající z této Smloulry ani po obdtžeď
písemné upomínlry Pronajímatele.

Ve rypovědi musí být uveden její důvod; lrypověď, v rnž neru uveden její důvod, je nep1atná.
Výpovědní doba je tříměsíční, není-li dále Stanoveno jinak, a počitá' se od prvého dne
následujícrho měsíce po jejím doručení (osobně' doporučenýrn dopisem) dtuhé smluvní sttaně.

5. Dojde-li 1akýmkoli způsobem ke skončeru nájmu, zavazuje Nájemce předmět nájmu vyk1iďt a
*ryl<llzený předat Prcnajítnateli, nejpozději v den skončení nájmu ve stivu' v jakém se nacházel
v době uzavřerlt této smlour.7, a to s přihlédnutím ke změnátm ptovedeným Ňá;.-."rn v době
tÍvánl této smlouiry bo předchozím písemném souhlasu Ptina)ímat tL1 a . piintearrrrtím k
obr'7klému opotiebení. Pronajímatel je oprávněn po skončení náj'mu poiud'orui, aby Nájemce
uvedl na vlastní náld,ady předmět nájmu do původního stavu existujíc?ho ke dni uzavieni této
smlour7, nebo aby stavební úprar.7 zcela či částečně zachoval. Nájemce nebude lryžadovat od,
Ptonajimatele po skončení nájml poskytnutí ptotihodno ry za stavební úptar,y ptovedené
Nájemcem.

6. Nájemce nemá ptávo na náhtadu za r.1'hodu Prcnajímatele, nebo nového nájemce, kterou
ziskal pÍevzet:rn zákaznické zál<]adny r'ybudované rypově zeným Nájemcem, at' skončí nájem
z jakéhokoli důvodu.



7. Pokud Nájemce ner,ryklrď předmět ná|rrru nejpozději v den, kdy dojde jalq'mkoli způsobem ke

skončení nájemního vztal^lu,je povinen zaplaútPrcnajknate]i smluvní pokutu ve ryši 100, I{č za

každý kalendáÍnt den prodlení. Vedle sm-lur'ní pokuty máPrcnajírnatel nárok na náhtada škody, a

to i ve r,1'ši přesahující smlur'ní pokutu.

B. V případě prodlení Nájemce s předáním pi'edmětu nájmu PronajímateJi po dobu delší než 20

ku[nááInt h ánů si smluvní StÍany s1ednáva1í právo Pronajínatele vstoupit do předmětu ná1mu a

na táI<Iady a nebezpečí Nájemce pi'edmět nájmu rryklidit a uskladnit věci ná|ežející Nájemci na

jeho náklady mimo pi-edmět nájmu' Pokud Nájemce nepřevezme ťyto věci do 20 kalendáÍnch

ánů ode dne' kdy há Pronajímatel lryrozumí o uskladnění věcí, Nájemce rovněž dává souhlas

Pronajtrnateii' aby takto r,yklizené věci Prcna)ímatel prodal za oblry\dých podmínek a z ýtěžku
prod.j" ,rspokojii své splatné pohledávky vůči Nájemci s tím, že přebytek r,ytěžku po odečtení

"au^ári 
na ory\úzeru' uskladněni a zpeněžení majetku Pronajímatel r,ryplaú bez zbytečného

odkladu Nájemci.

rv.
NÁ1nnaNÉ e cpNe SLUŽEB SPoJETviCH S NÁ1nanvt

1. Nájemné je stanoveno vzájemnou dohodou stran ďe Směrnice Města Bíli'y č.2/2014 ze dne

1. 1' 2014 a čint:

. z^ restaarační, ubytovací a kancelářské plochy o r'yměře 768,55 m2 nájemné ve r,ryši

1'6'01'1,45 I(č měsíčně,
. za ostatrllplochu o r,ryměře 46],33 mr nájemné ve r,ryši 9.736,04I(č měsíčně,
. zaýrobní, ďlenské a sldador'é plochy o r,ryměře 339,30 m2 nájemté velryši 1.068,75

I(č měsíčně' a
. zakzncelářské plochy o r,yměře 88,50 m2 nájemné ve r.ryši 1.843,75I(č měsíčně.

Výše měsíčního náiemného črní pi'i podpisu této smlour,y 34.659,99 Kč.

Náiemné je splatné v měsíčních splátkách vždy do L5. dne každého kalendáÍniho měsíce
pře'dem na íčet pronajímatele č. vedený u České spořitelny, a.s"' pod vat.

symbolem 

Prcnajírnatel je ogtávněn zrýšit nájemné každý rok v závislosti na indexu rustu spotřebitelských

cen q'blášeného Ceským statrstickým úřadem.

V období účrnnosti této smlour,ry se Pronajímatel zavazuje, že pžípadná změna nebo nove]j.zace

směrnice města upravující r,7še nájmu nebude mít vliv na r'7ši nájemného plynoucí z této

smlour,ry.

2. Dále hraď Nájemce poplatky za služby spojené s užívántm předmětu nájmu, tj. za vodné a
stočné ve r,7ši 15.223,33 I(č měsíčně, a to ve čwrtletních zálohách ve \]'ýši 45.670, -- Kč.
Vyúčtování záloh na ceny služeb bude uskutečněno 1x ročně. Pronajknatel je oprávněn r.1'ši záloh

změnit s ohledem na ývoj cen a spotřebu těchto služeb Nájemcem nebo počet osob užívajících
předmět nájmu.

Poplatky za spotřebu elektrické energie a dodávku plynu bude Nájemce hradit přímo dodavate]i

těchto služeb pod vlastním jménem.

Poplatky za slržby spojené s uživánln pi'edmětu nájrnu jsou splatné čtvrtletně nejpozděii do

L5. dne příslušného kalendářního čwrtletí, ̂
 
to na bankovní účet PÍona1inatele r'edený u

České spořitelny, a.s., č. pod r.at. s)'mbolem 

4



Výše nájemného a ýše zálohor,7clr plateb za s\užby jsou uvedenv ve rýpočtovém listu
nájemného a služeb, )enž tvoří přílohu č. 1 této smlour.ry. Ptonajímatel Áá ptávo tento r,ýpočtor^ý
list měnit dle aktuálrrích změn r,1íše nájemného a služeb dle čl. IV odst. 2 téio smlour,7.

V případě uzavření této smloury v pruběhu kalendářního čtvrt-letí zaplaú nájemcepoměrnou část
nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlour,7'

3' Nájemce je povinen si na vlastni náHady zajlsat odvoz odpadu. Vešketé další služby potřebné
k provozování předmětu nájmu a neuvedené v čl. IV. této 

'o'lor'o7 
(. j. zejména úHij pi"a-cto

nájmu a společných ptostor) si zajisúNájemce sám na své vlastní nál<lady n,a záHadě smiuv, které
uzavře přímo s dodavateli služeb. Ptonýírnate7 se zavazuje poskytno ut za tlmto účelem Nájemci
potřebnou součinnost.

4.Pto případ, že měna, ve které musí být d]e této smlour.7 prováděny platby (např. CZI! bude
zceLa nebo jako patalelní měnou nahrazena EURO (nebo jiným platebním násttojem, kterj _bez
ohledu n^ to' jak se nazjrvá _ funguje jako zákonný platebru prosďedek v Evropské ,'nii), p"k
proběhnou tyto platby v ekvivalenťu EURO dotčené měny, jenž bude .9rypočitán dle přepočíí^iu"
kurzu dle ptáva Evropské unie. Uvedená měnová rcfotma však Náiemce vžááném případě
neoptavňuje k jednostrannému ukončení nebo změně smiuvních podmínek, zejménak napuánrrtí
smlouvy, lrypovězent smlourry, odstoupení od smioury, přizpůsóberu smloui,7 nebo k novému
jednán o smlouvě nebo jednotlir,ych ustanoveních nebo k vzneseru jiných námitek af nebo
odporu nebo k uplatnění nároků nalryrovnáni.

5. V případě prodlení s placením jakýchkoli plateb poďe této smlouly je Nájemce povinen
zaplaat Prcnajímateli smluvní pokutu ve i,yši 0,L0/o zďužné částky za'každý započaý den
prodlení, není-li v této smlouvě stanoveno jnak. Zap\acením smluvru pokuty 

'r"rrí 
dotč"r, o'ptávo

Prcnajknatele na náhradu vzníklé škody, a to i ve q'ši přesahující r.7ši sm.luvní pokuty.

6..'Nájemce 
-neru 

povinen platit dohodnuté nájemné pouze tehdy, pokud pto vady předmětu
nájmu, i<teté nezpůsobri, nemohl užívat dočasně přenechaný předmět Áai^, dohodnuým
způsobem.

7. Může-)l Nájemce užívat Předmět nájmu pouze omezeně, má nárok na přiměřenou sler,'u
z tájemného. Právo na p_rominutí nebo poskytnutí s\evy z nájemného však muď být uplatněno u
Ptonajímatelebez zbytečnébo odkladu. Ptávo zarikne, nebude-]i uplatněno do šesti Áěrí.ů od"
dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo za}-Jiáda.1ící.

v.
PRÁVA A PovINNoSTI SMLt'vNÍcH srner.t

1. Ptonajímatel zatučuj" po celou dobu tnáni této smlour,7 netušené zásobování předmětu
nájmu zbožím, jakož i nerušený pŤíjezd pracovníků a zákaz,ntků Nájemce k předměL nájmu
(lryjma přerušení v důsledku působení ryšší moci af nebo okolností mimo vliv Pronajím ate1e).

2. Prcnajírnate| je oprávněn uskutečnit kontrolu předmětu nájmu po předchozí domluvě
s Nájemcem. S ýimkou havanjru siťuace lryžadující okamžiý zásah neií Pránajknatel oprávněn
vstupovat v nepřítomnosti Nájemce do předmětu nájmu.

3' Nájemce je povinen užívat předmět nájmu takolým způsobem, aby nedošlo k poškození
předmětu nájmu či jeho lybavení. V případě, že Nájemce takové poškozeru způsobí, je povinen
ihned škodu odstranit, jnak je povinen Pronajímateli uhraďt vzniklou škodu.

4. Nájemce se tímto zavazu)e, že na sr,ůj náklad a na své nebezpečí zajist: drobné oPÍas,ry
předmětu nájmu, jakož i náklady spojené s běžnou údržbou předmětu nájmu.

)



^) 
Pod pojmem ,,drobné opÍavy předmětu ná)mw" Se pfo účely této smlouq' tozumí:.

o podle ýše nákladu se za dtobné opÍa\T považují další optar'ry pÍostoÍu sloužícího

podnrkání a jeho lrybavení a rýměny součástí jednoďiých předmětu tohoto

r,rybavení,, jesďiže ná\ďad na jednu opÍa\,'11nepřesáhne částku 5 000 Kč BF,ZDPH
Prováď-]i se na téže věci několik optav, které spolu souvisejí a časor.'ě na sebe

navazují, je rczh'odující součet nákladů na související opralry,

. pÍovedení někollka oprav na téže věci, které by přesáhiy částku 5 000 Kč BEZ
DPH' ptojedná ná1emce s pronajímatelem před je1ich realtzací'

Pod pojme m ,,nák7ady spojené s běžnou údržbou předmětu ná:1mu" Se pÍo účely této smlour'ry

,orui;;'náldady naud'ržávání a čištění pÍostoÍu sloužícího podnikání, kteté se ptovádějí oblrykle

při delším gživán' Jsou jimi ze)métta pravideJ:né prohlídky a čištění plynospoďebičů apod.'

Áabvánvčetně opl^ory omítek, tapetováni a čištění podlah včetně podlahor,ych kryti'', obkladů

stěn, čištění zanesených odpadů až ke stoupačce a vnitřní nátěry.

Nájemce je povinen udržovat předmět nájmu, společné ptostorý' okna, popř. wýkladní skříně,

včetně ,pr^i rczbiých skleněných tabuli, v čistotě na své náHady. Předmět nájmu musí být

prrrběžně čistě r,ymalovány a nájemce odstraňuje jkn zavtněné havárte a poškození na své

náklady.

5. Nájemce není optávněn provádět jakékoJiv změny na předmětu nájmu a jeho r'rybavení bez

předchozího písemného s ouhlasu P rona1írnatele.

ó. Nájemce může budor.u, kde se nalézá předmět nájmu' opaďit se souhlasem Pronajímatele v
přiměřeném rozsahu šúry, návěstími a podobnými znameními die Metodického pokynu
t umist'ování fuemních označeri, reklamních a informačních zaÍizeti na územi Městské

narrrátkn-',é zÁnv Bílina dle ná.rrhu nřed]oženého stavebním úřadem a životním prostředím'^--- r------ -

ichváleného radou města 3.5.20I6.usn. č. 445 jenž tvoří přílohu č.2 této smloulry;Pronajínatel
může souhlas odmítnout, má_li pÍo to vážný důvod. Požádal-ll' Nájemce o udělení souhlasu v
písemné formě a neryjádrí-l:' Se Prcnajítnatel do jednoho měsíce, považuje Se souhlas

Pronajímatele za daný. Při skončení ná1mu odstraní Nájemce znamení, kterymi budor'u, kde se

nalézápředmět nájmu, opaďil, a ur'ede dotčenou část budor,7 do původního stavu.

7' Bez předchozlho písemného souhlasu Prcna)lnatele není Nájemce optávněn postoupit a ani

převést svá práva a povinnosti ryplýrva)íci mw z této smlour'ry na tietj osobu.

8' Nájemce na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okoLností.

9. Nájemce je oprávněn v pi_edmětu ná1mu instalovat technické či jiné r,rybavení poďebné ze1ména

pro rýkon své činností dle této srnlourry' 
^ 

to na své náldady a nebezpečí. Nájemce je povrnen

ptovádět na své vlastní náHady veškeré nezbytné opÍa\,Jr jakékoli povahy na 1im nainstalovaných
z'aÍízenlch.

1O.Nájemce má právo přenechat předmět nájml do uži:,ánt ďetím osobám Poúze po předchozím
rýslovném a písemném souhlasu Pronajírnatele. Výimku tvoří klienti Nájemce' kteÍí ma1í právo

užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu a podnikatelskou činností Nájemce

pÍovozov^nou v předmětu nájmu'

11.Nájemce je povinen kdykoli po dobu tvárlt této Smlou\,f/ Stfpět výkon jakýchkoli ptací,kteté

bude Prona)ímate|nebo jím pověřená osoba v předmětu nájmu provádět z důvodu ú'držby, opfav

či úprav' a to aniž by Náiemce požadovaL po Pronajímatell náhradu škody nebo snížení či vrácení

Nájemného.



12'Nájemce je povinen dodtžovat požární, bezpečnostní, hygienické, stavebni a jiné předpisy

v předmětu nájmu, zejména die přílohy č. 3 - dodržováni požární bezpečnosti. Pro případ, že v
důsledku porušení povinností Nájemce ryplýva1ícich z těchto předpisů vznikne Pronajímateli
nebo ďetím osobám škoda, je za tuto škodu odpovědný přímo Nájemce a je povinen tuto škodu

poškozenému subjektu nahradit'

13. Nájemce prohlašuje, že má Íádně uzavřeno pojištění pÍovozu podniku, jakož i pojištění
moviých věcí umístěných v předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje' že bude po1ištění udržovat ve

shora ur'edeflém Íozsahu po celou dobu trvánt této smloury. I.Jájemce se zavazuje, že předloží
Pronajímateli doklad o Úvání pojištění, bude-ir k tomu Ptonajímatelemvyzván.

14. Nájemce je por.inen zajišt'ovat otevtraci dobu ptovozovny urnjstěnou v předmětu nájmu

nás]edovně:

Recepce

Restautace

Ytnátna

nonstop

Po-Pá
So_Ne a svátky

Po-Neasr'átky

0ó:00 _ 22:00 hodln
08:00 - 22:00 hodin

11:00 - 00;00 hodin

Porušení povinnosti do držov ání otevírací doby
odst. 4 písm. g) této smlour'y.

Je důvodem k lypověď nájmu ve smysiu čl. ilI

vI.
RoZHoDČÍ ooroŽre

\'-šechnv spoq. 'r.znikající z této sm]orrrn, a r.' sour'islost_i s ní budou rozhodor.ánv s konečnorr
platnosa u Rozlroclčilrcr souclu pi'i FJt'lspcldárYské kotrroi'e Ceskó reprrbliiw a Asrární kotnořc České
republ_rlrv poclle jeho řác{u jednínr rozhoclccnr jmenovaným pi"cclscclou Rtrzhr'ldčího sorrdu.

VII.
zÁvĚnnČNÁ usraNovENÍ

1. Ve věcech touťo smlouvou rýslovně neuprar.'ených se vztahy účastníků říď obecně závaznými
právními předpisy. Tato smlouva se řídí českým právem' Smluvní StÍany se dohodly, že veškeré
spory vzniklé z této smlour,7 a v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušnýmr soudy
Ceské tepubliky.

2. Smlouva je sepsána ve dvou ryhotoveních' obě r,ryhotovení mají platnost otiginálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom r,ryhotovení. Nedílnou součást smloury ťvoří

! Příloha č. 1 - afpočtorý listl Příloha č. 2 - Metoďcký pokyn k umist'ování ftemních' označeni' reklamntch a

informačních zaÍízeti na uzemí Městské památkové zóny Billna. dle návrhu
předloženého stavebním (lřadem a životním prosďedím schváleného radou města
3.5.2016 usn. č. 445

' Příloha č.3 - dodtžovánípožární bezpečnosti

3. Tato sm-louva může být měněna pouze písemně. Za písemnou
považována r1yměna e-mailorých či jiných elektronických zptál,'

4. Tato smlouva nab'ýná platnosti dnem připojení podpisu obou
dnem zveŤejnění vinformačním systému registru smlul' naPortále

formu nebude pro tento účei

smluvních StJan a účinnosti
r'eřeiné sprár,ry dle zákona č.



-
340/2015 Sb., o registru smluv. Tato sm1ouva bude v plném tozsahu uveřejněna v informačním
systému registru smluv naPortáIe veřejné sptárry dle zákona č. 340 /2015 Sb., o tegisttu sm-luv.

5. Bude_li shledáno nebo stane_li Se některé ustanor.ení této Smiour,1' neplatným nebo
ner,rymahatelným, nedoýká se tato neplatnost nebo ner'rymahatelnost ostatních ustanovení této

Smlour.ry. Sm_luvní strany Se zavazuji nahtadlt toto ustanovení ustanovením platným' a

vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právnsm smyslem, případně uzavÍít
novou smlouvu.

6' Tato smlouva obsahuje úpiné ujednání o předmětu smloulry a všech náležitostech, které

smluvní StÍany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a kteté považují za důIežité pto závaznost této

smlour,ry. Zádný ptojev smluvních stran učiněný při jednání o této smiouvě ani projev učiněný po
uzavÍeri této smloulry nesmí být y,ldádán v ÍozpoIu s rýslovnými ustanoveními této smlour,T a

nezal<7ádá žádný závazek žádné ze sm]uvních sttan.

7. Smluvní stÍany prohlašují, že si sděliiy všechny skutkové a púvnt okolnosti, o rucbž k datu

podpisu této smloulry věděly nebo vědět musely, a kteté jsou relevantní ve vztahu k uzavření této

smiour,y. Smluvní StÍany se dále dohodly, že právní vztahy uprar.'ující movity majetek budou
upÍaveny ve zvláštnt smlouvě.

8. Smluvní StÍany se dohoďy, že jesúlže Se pÍaxe stran odchýlí od ujednáru této smlour,7' mají
přednost výslovná ustanovení této smlour,ry.Yevztallw k této smlouvě se r,rylučuje veškerá dosud
zavedenápraxe a obchodru zr'ryklosti mezi smluvními stranami.

9. Smluvní StÍaíry jsou seznámeny Se skutečností, že Pronajtnatel, jako obec, je povinen
poskytovat infotmace vztabujicí se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zněru pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prcblašují, že
žádný údaj v této smlour'ě, včetně jejích příloh' není označován za obchodnt tajemství' Nájemce
prohlašuie. že:

ptonajtrnatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zněnl pozdějších předpisů' poskytovat veškeré informace o
této smlouvě a o jnýchúdajích tohoto závazkového právního vztahu,

veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř', které jsou použíty v támci tohoto
závazkového ptávního vztahu, a to i pokud jsou získány od tietích osob, nepoďéhají
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému posťupu směirrjícímu k ochraně před zneužiam a
zveÍejněnírn.

10. Tato smlouva byla odsouh-lasena usnesením Rady města Bitna č.794 a795 ze dne 01. 08.

2017 a usnesením č. 1167 ze dme 07 .1'1.2017 .

11. Smluvní stfany se dohodly, že účinky doručení druhé smluvní straně nastanou iv pťtpadě, že
se poštovní zástlka vrátí odesílateli jako nedoručená, a to ke dni, kdy marně uplynula úiožní lhůta
stanovená pto daný ryp zásilky obchodními podmínlrami držitele poštovní licence, a pokud se

zás1lka u držitele poštovní licence neukládá, pak ke dru, kdy se nedoručená zásilka vráts7a zpět
odesílateli. Dále si smluvní StÍany dohodly, že za rcIevantní doručení písemnosti se považuje její
zzs|áru do datové schtánky. Za dotučenou lze považovat i písemnost podanou prostřednictvím
podatelny Městského úřadu Bílina.

12. Smluvní SťÍany prohlašují, že si tuto smlouvu před je1ím podpisem přečetly' že byla uzaviena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobod4é vůie, určitě , vážně a srozumitelně, nikoL
v tísni at..; za jinak jednostranně neryhodných podmínek, a na důkaz souhlasu s celým jejím

obsahem 1i opati'aji S.'ýff'1 podpisy.



V Bílině, dne

Město Bílina 20 -u.?BrÍ
V BíLině, a"71 -l2- 2017

WAMB v.o.s.

b$ EsTo nÍr'rne
Břetánot{ tO/.t

418 91 Bílh.
1

oldřich Bubeníček,
staÍosta města

Zdeněk \X/ich
společntk

WAMB v.o.s.
Míror,ó tli'trtl ()]. -] lS ()l l]ílina

tcl: +420.1l 7S]9 ] S(). ljrr: - -tr]()4 l 7tt23ó93

fu!úl1yrLlr t, l t' l L t l r i I' t' /. l l l ; ) i ] : \}_i!l]]_!lr.q1]1]i}s.ez

lť't]: .],),)trr)]\]. |)l(' : ( ,/_l()()()()7-57



Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 628

Výpočtový list plateb
)ům č.p. 91, a 92

Ulice Mírové náměstí

D ru h pod n i kote lské či n n osti

provozování hotelu a

hotelových služeb,
gastroprovoz a

související činnosti

Nóiemce WAMB v.o.s.

Účinnost od 01.1L.2017 do 31.10.2022

Účet užívónÍ Sazba za 1- m2/rok

Plocha celkem

m2

Roční úhrada
nójem Kč

1/obchod n í, resta u rační,

reprezentační, školské,zdravotnické,

kance|ářské a další, prostory podobných

užitných vlastností 2/výrobní, dílenské,

skladové a pro účely garáží a další prostory
podobných užitných vlastností

3/společenské, kulturní a další prostory

podobných užitných vlastností, jakož i
prostory pro pracovny (ateliéry) umělců,

ostatní, předeVším provizoria

250 Kč 1 663,68 41.5 920,00

Čtvrtletní plotby -

rozpis: Kč

nalemne 103 980,00

za vytápění 0,0c

za vodné 45 670,0C

za elektřinu společných prostor 0,0c

Celkem čtvrtletně 149 650,0C



WWWffiW%ffiWW W#WWW

L}{t iŤit'*\;ij?"ti tir*:,srltz4t:?z *'r.z"til**:'t'll, rtl,*"Natuzr.stt|4* * a,sftlrtyzx<:*í*,ťz xa*iz*rzš
rsa *n*wi ?&&*t-r;k'ť: r: **"**"t\*lt,& a*rry'#z* tna

W\\:%Ti* r*,íq..graa

# ť xiňnn?q* %t3 l #", ť"4 3.#'3'L #{'t i rz;*

íÝl**t*}tý *i'"td ttťílrt*, ť3**rlr s"Ý.'l,l,l*|;y:zi ll?u:.r3 aiiv*t*ž p>r**t.t*r|s * Y:ťÍltrt* parnntkt;ivá' p**.*,

l * r3l í E..k',:'* t {3ř rr:fu " t'i5 "

**ek** #*,k&



i

&fiě; } Č*,'tšf]5-l'\' $}*HY$,{ls]! ř )'J '/

N. l"-}{\,tt9'r{:Vlil*i l l;:\lr::'ťJ_lFJl{':|'t i'!'.':':.:l' '".ji' 1 i]'is. Afu{lnjri'H;l l"j; {jfil',i.x,ctJl'J1''1 .;'g;qi,'g:i;r

'";i 
ijř't_,"'':j:., ]'l::"' ''' i;..';l 'it{-''\jliŽl \' |*JLll'J''

ť'i* lrllt ii:i:il': i'lŠL,Í i]il''ji",} | i i'š 1'}

'.:.ill',:r : r '.. .:l :. 1 .:'t,'

lt,i':iriil]ll",ll ']: ::*Íj {Jš: i}i_:.. ': *lili::l l.}*1'}1*ii{L}Ví} i.)t':'':] lČ v!iišli!iI

lj1 i,ii) ;-1..r:,1 :r:rir j Sl

;t:i.tt i,,.'liti.lir::iri! i lr) j,.; irilll::;,1 1..]ili.]i.:iii 5l;:{r'i{:iirirl

ij:lliiij l.l:}ii\i ]' ;'lr}lj:iiil'l ] ',ill ;l{:\i')1] l:Ji ] i:'i|)ri'|i i!.r!|:]siai!,ť
tli lr'rt:rit

II' 11.j 'r i

r!i:rf!_trt| :\ \) . r!r::, t\ !trr,l

i : {t a i : i,.ij iirl: i I *i i.i I ii,,:rill ;iii'. r.}l

' ; ; i:1' 'r _ . i

t' Ill]] ; Í'ýií]!i! l]!i j':]-:la].;']),]i

! ir :-:1 i: i
'l:t i :'t tl

I f .íil,a i':'.jij] |:j1 : ] i'a:l) \.) lJ livl:: l l ; l_''';:

\'.]]l i') jÍaj.;.it ] !{ i, :]' i] i li l!Í| il i-: j i1 l'li]iir'. l_;,l

..., l::: ::. :,

i:.:..: ii

l*ť!i!aLla ill l:,}ťi:r!u i:}*!i1]|:ii i;1 '. :.jl..'lilllil:']Í]ilj;'ji r"' " 
l; ]:i l 1 1c' 1'

Š:::1ili)ii;i]iií: i.:i!.:i:lí'\ij {-ii']i]ÍiJi]-ť L:]i.:]:i]':jll{.':iia Lll::i* i-l:'i ilil':t.j i:]i:]r:l L''ijil l]11

1..

l''lill;jl_]i.]'ji:;l] ií_\j'li:.t ai'ijliii:)\]ii,:!'t' i'i:i'''l;'l itl':ii'll: l]t't'' " ''''i ' ' ']

.: , ..i:.- : -r!!-11r.r....-1:!(':.rlrr ':--:'r:": jr'(rlil''" ';:'i' r"l:

..j ],'lili])\11i .tiii\liri:::i':(jilli $|i}ill::li iliiiiš i_:llt;:i']:r ai.jii.j- \' (1''t'-)'}1i(]''': íJ'': '']

. ..rt J.. !

!,ě|rir:il :ilr: jli!i"illl:ll llrl.l"rli(::l;,

. ,i .. i-

r.,i,ii:i fi1;ii::fi:,:,rlii'l iriaii !i.r1:ill i|i :::il:'

i,,:-..



Příloha ě. -3 k nájamní amlouvě

[ajíštění požární ochrany, bexpaůno**.z" a trygiony práco a ekolagie

r_)

Nájemce 1e povinen
doáržovai v- plné nríře zákon cl pr:Žá'rnj. ochraně čis}o 133l19B5 sb.
Ve zrrěni poáa*jších přecJpisťi a řjLdii-- se pťOváděci vyhláškou k
zákonrr o llo čísro i':ritt/;:00 '1 l!}.l. , ,> rrr;:1.ň::tr'1. p::evetrc j" a dále
dodrŽovat plat'né Čst't na úsekr: pc'žár'r:i- nchrany.
Nájemce, titerý br':de provozovaL čÍnrios-;t 5e zr,'ýšenfu, nebo s
vyáokyri"poŽárňím nebe zpečím, je pcvineri, poci"1.e ';ýše citovaného

"átoná 
zábrlzpečit poŽár:ní orhr:airu. p:-'r:střec1n-j"ct-vím odborně

způsobi}é oscrby. Činr',:st i:clborně znťlgobi lé osclby, může být
prováděna í dodai'átc).:;k1l.

2t
Nájemce ;e povinerr docjrŽovat- právní a osLatni_ předpisv
k zaiištěďí bázpečnc''si;.i' a ochrany zdraví pří práci', hygíeny
prácó a ochrany žrvoLního prostřeclíi-.

Závěrem:
Za škody způsobené nedodržovánj.m, tč:chto předpisů z,rdpovídá v p}né
míře nájemce.




